Universidade Estadual do Rio Grande do Sul
COMISSÃO DE CONCURSOS

PORTARIA 001/2012

CONCURSO PÚBLICO Nº 18/2011
  PROFESSOR ASSISTENTE DE PEDAGOGIA

Indeferimento de Pedidos de Inscrição

 A Comissão de Concursos, designada pela Portaria nº 001/2012, publicada no DOE
de 04 de janeiro de 2012, no uso de suas atribuições conferidas pelo Art. 14, inciso II, da
Resolução CONSUN 10/2008, publicada no DOE de 09 de junho de 2008, com base no Art.
10 da mesma Resolução CONSUN, INDEFERE os seguintes pedidos de inscrição no
Concurso supramencionado, pela motivação que segue:

Nº
Inscrição

Nome
Opção

de
Região

Motivação

0128
ANA LAURA VERISSIMO
VARGAS

CRI
não atendimento das alíneas “a” e

“b”, do item 17 do Edital de Abertura

0140
ANDREIA DA SILVA
MAFASSIOLI

CRI
não atendimento da alínea “b”, do

item 17 do edital de abertura

0160
ELIANE REGINA
MARTINS ANSELMO

CRII
não atendimento da alínea “g”, do

item 17 do Edital de Abertura

0166
FERNANDA
RODRIGUES ZANATTA

CRI
não atendimento das alíneas “b”, “c”

e “g” do item 17 do Edital de
Abertura

0143
GILSON LUIZ DOS
ANJOS

CRI
não atendimento da alínea “b”, do

item 17 do edital de abertura

0183 JANINE ROSSATO  CRII
não atendimento da alínea “b”, do

item 17 do edital de abertura

0184
LAURENCE WURDIG
GONÇALVES

CRII
não atendimento da alínea “b”, do

item 17 do edital de abertura

0176 LICEO PIOVESAN  CRII
não atendimento da alínea “b”, do

item 17 do edital de abertura

0178
LUCIANA DA SILVA DE
CASTRO

CRIV
não atendimento das alíneas “c” e “g”

do item 17 do Edital de Abertura

0161
MARIA RAQUEL
CAETANO

CRII
não atendimento da alínea “b”, do

item 17 do edital de abertura

0185
MAURICIO CORREIA
MARTINS

CRI
não atendimento da alínea “b”, do

item 17 do edital de abertura

0129
MORGANA DOMENICA
HATTGE

CRI
não atendimento da alínea “a”, do

item 17 do Edital de Abertura

 Nos termos do Art. 11 da Resolução CONSUN 10/2008, os candidatos poderão
apresentar recurso à Comissão, observados o prazo e os requisitos formais descritos nas
Normas de Concurso e no Edital de Abertura.

Porto Alegre (RS), 3 de abril de 2012.

Leonardo Beroldt
Presidente da Comissão de Concursos

Pró-Reitor de Ensino